instrumento, a Prefeitura Municipal de Iapu/MG, neste ato representada pelo seu 
Prefeito Municipal, o Sr. José Pereira Viana, comunica a assinatura do contrato nº 
104/2025, no dia 26 de novembro de 2025, com a empresa MARCOPOLO SA, inscrita 
no CNPJ sob o nº 88.611.835/0018-77, perfazendo um valor total da licitação de R$ 
642.000,00 (seiscentos e quarenta e dois mil reais), cujo objeto é a contratação de 
empresa para a aquisição de 01 (um) veículo do tipo ônibus rural escolar (ORE 1 4x4) 
para o transporte de estudantes das redes públicas de ensino, com recursos oriundos 
do Convênio de saída n° 1261001191/SEE/MG.

[...]

pelo seu Prefeito Municipal, o Sr. José Pereira Viana, comunica a assinatura do contrato 
nº 115/2025, no dia 03 de dezembro de 2025, com o Senhor MILTON DE OLIVEIRA 
SILVA JUNIOR, inscrito no CPF sob o número ***.242.076-**, perfazendo um valor total 
contratado de R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais), cujo objeto é a contratação de 
pessoa física ou jurídica para ministrar aulas de defesa pessoal feminina, visando 
atender às demandas da Secretaria Municipal de Esporte deste município. Vigência: 
03/12/2025 até 02/12/20. Iapu-MG, 03 de dezembro de 2025.

[...]

pelo seu Prefeito Municipal, o Sr. José Pereira Viana, comunica a assinatura do contrato 
nº 114/2025, no dia 27 de novembro de 2025, com a empresa EDISON VIEIRA MELO 
- ME, inscrita no CNPJ sob o nº 62.209.816/0001-87, perfazendo um valor total 
contratado de R$ 37.356,00 (trinta e sete mil, trezentos e cinquenta e seis reais), cujo 
objeto é a contratação de pessoa física ou jurídica para prestação de serviços 
mecânicos emergenciais e pequenos reparos em atenção a frota de veículos do 
município. Vigência: 27/11/2025 até 26/11/2026. Iapu-MG, 03 de dezembro de 2025.